东亚银行（中国）有限公司

关于代客境外理财产品「基金宝」系列

受香港台风影响赎回资金延迟到账的公告

尊敬的客户：

根据香港交易所公告，香港天文台发出十号风球信号。受此极端天气影响，

交易日为 2025 年 9 月 19 日的赎回交易，赎回资金到账日期由原定的 2025 年 10

月 9 日延期至 2025 年 10 月 10 日。

详情请登陆东亚银行（中国）有限公司官方网站(www.hkbea.com.cn)或致电

分行营业网点进行查询。如您对本次变更有任何疑问，亦可随时联系我行客户经

理。

特此公告。

东亚银行（中国）有限公司

二零二五年九月二十四日